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Enheternas Verksamhetsplaner 2007– Kultur och Miljö 
 
Förslag till beslut 
 

1. Nämnden godkänner verksamhetsplanen 2007 för programområdet 
Kultur och Miljö. 

 
 
 
 
 
Göran Månsson  Anders Lindgren  
stadsdelsdirektör  chef för Kultur och Miljö 
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Sammanfattning 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
verksamhetsplanen 2007 för Kultur och Miljö. I verksamhetsplanen 
redovisas åtaganden, arbetssätt, resursutnyttjande och hur uppföljningen 
ska gå till. Bedömning av programområdets åtaganden i relation till 
tilldelade resurser utgör ett viktigt moment i styrningen av stadens 
verksamheter. Uppföljning kommer att göras i samband med 
månadsrapporter och tertialrapporter i dialog med enheterna. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom programområdet Kultur och Miljö.  
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden beslutade 2006-01-25 om ”Verksamhetsplan och 
Budget 2007”. I stadsdelens verksamhetsplan fastställs stadsdelsnämndens 
mål för verksamheten och de åtaganden som ska vara styrande för 
programområdet Kultur och Miljös arbete under det kommande året. 
Programområdet har utgått ifrån kommunfullmäktiges budget för 2007  
stadsdelsnämndens Verksamhetsplan 2007 när de arbetat fram sin egen 
verksamhetsplan för år 2007.   
Verksamhetsplanen är grunden i kvalitetssystemet och ska ge struktur åt 
programområdets planering, genomförande, uppföljning och utveckling av 
verksamheten. I verksamhetsplanen redovisas åtaganden, arbetssätt, 
resursutnyttjande och hur uppföljningen ska gå till. Bedömning av 
programområdets åtaganden i relation till tilldelade resurser utgör ett 
viktigt moment i styrningen av stadens verksamheter. Bedömningen ska 
göras i dialog och vara utvecklingsinriktad för att vara ett stöd i 
förbättringsarbetet.  
 
Bedömningsarbetet 
För att ta vara på olika erfarenheter inom förvaltningen och använda de 
kompetenser som finns för att ytterligare utveckla arbetet har 
bedömningsarbetet organiserats i bedömningsgrupper. Deltagarna har 
granskat verksamhetsplanerna utifrån sin kompetens och erfarenhet; 
ekonomi, personal, verksamhetskunskap, miljö osv. Dialogen och 
bedömningen har följt ett antal gemensamma frågeställningar.  
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen bedömer att föreliggande verksamhetsplan speglar 
kommunfullmäktiges och gällande handlingsplaners/programs ambitioner 
och mål. Befintliga resurser används i verksamhetsplanen på ett effektivt 
sätt för att åtagandena ska kunna nås. 
Nämnden godkänner verksamhetsplan 2007 för programområdet Kultur 
och Miljö. 
 
Bilagor 
Verksamhetsplan 2006 för Kultur och Miljö 
 


